７飯商工発第６０号
令和７年９月１６日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　飯塚市商工会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　土師　弥一郎
（公印省略）
会員向け文書発送及び情報提供について

　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素より飯塚市商工会の事業運営につきましては格段のご理解、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、これまで当会では月に１回の頻度で、商工会事業や経営に関する情報等を取りまとめたご案内文書を郵送にてお届けしてまいりました。
　今後は事務の効率化及び情報提供方法の見直しにより、次回（令和７年１１月）以降は奇数月のみの発送とさせていただきます。
発送月以外の情報提供につきましては、商工会ホームページにて随時掲載いたします。特に補助金、助成金、制度改正、災害時の緊急支援策など、タイムリーな情報はホームページでのご確認をお願いいたします。
今後とも会員の皆様に有益な情報を迅速にお届けできるように努めてまいりますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

[image: image1.jpg]o 8

[image: image2.png]

飯塚市商工会　ＨＰ

インターネット検索または右記のＱＲコードを読み取りご確認いただけます。